Decretum Castrense Carnedecense de Anno 1767 — quo ad Summam 10000 flk. per successores Worcellianos solvendam. 14) Resolutio de Anno 1783 intuitu vindicandarum a Dno Deszert Summae 3455 flk. a Dno Dobek Summae 3000 flk. a Rabino Cracoviensi Summae 34600 flk. a abbesoribus Wystobogianis Summae 6000 flk. 15) Jura adversus Successores Stanislai Koniecpolski quo ad Summam 33000 flk. 16) Praetensio adversus Theresiam Humnicka quoad indebite levatam Summam 45000 flk. 17) Documenta quoad Juridicam in Suburbio Cracoviensi Leopoli tam sese regulantia, die 22. Augusti a. d. hora 10 matutina publica Licitatione hic C. R. Fori celebranda auctore praetore ea Lege disvendita iri, quod si nemo in hocce 4to Termino licitationis pretium obtenturus sit, activa haec infra pretium disvendantur. Caeterum conditiones licitationis sunt, sequentes:

1mo. Ut emptor plurimum offerens obtentum pretium totum instantans coram Commissione deponat.

2do. Quod massa creditaria Venceslao Rzewuskiana ad nullam emptori praestandam evictionem obligetur. — Taudem emendi cupidis liberum relinquitur, originalia ante Licitationem apud D. Adv. Kozieradzki, vel in ipsa Licitatione coram Commissione delegata inspicere. (3)

Leopoli die 21. Junii 1811.

(Nro. 5128.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliensis, omnes creditores massae creditariae Dewiczianae hic loci praesentes, vel Plenipotentibus provisi pro die 27. Aug. a. c. hora 10 matutina, medio edictalium et currendae ad Advocatos convocantur sum juncto, ut per se, vel per speciales Plenipotentibus ad id se legitimaturos compareant, et curatorem massae sum unum deputatorum eligant sub rigore, quod non comparentes aut se debite non legitimantes pro accedentibus reliquis comparentibus habebuntur, et si nemo compareret; tunc tam Sequester, quam Deputatus a Judicio

ex officio periculo creditorum non debite comparantium nominabitur. (3)

Leopoli die 19. Junii 1811.

(Nro. 9489.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dnae Theclae de Stoneckie Jastrzebska, Dnae Petronellae de Stoneckie Witwicka, et Dno Antonio et Francisco Stonecki medio praesentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Dna Anna de Com. Lanckoronskie imo Stonecka, ad Voto Com. Dzieduszycka, sub praes. 4. Maii 1811 ad Nr. 9489 actionem contra ipsos, et D. Vincentium Stonecki, Rosaliam de Stoneckie Holoniewska, puncto declarandi quae Chyrographa post fata Jos. Stonecki in bonis Lanczyn relicta una cum summis eisdem adscriptis juri advitalitio superstitis viduae subsint, libellum exhibuerit, Judicii-que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob eorum extra regna commorationem, ipsi hujatem Judicialem Advocatum Dnum Manugiewicz, cui Dnus Advocatus Hruzic substituitur, qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur, atque terminabitur. Quapropter ipsi praesenti Edicto admonentur, ut die 28. Augusti 1811 hora 10 matutina ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quae defensionis causae suae proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (3)

Leopoli die 6. Maii 1811.

(Nro. 6593.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dno Joanni Beldowski medio praesentis Edicti notum reddit, quod

nimirum Judicio huic D. Ludovica de Urbańskie Rosnowska qua mater miorennium suarum prolium Xaverii et Adami Rosnowskie contra eandem puncto deducendi juris ad summam 4000 flp. et ad hypothecam super Bonis Grochowce jam sub 6. Novembris 1810 Nro. 29297 actionemque sub hodierno ad oralem processum subdectatur exhibuerit, Judicii-que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus extra haec regna commorationem, ipsi hujatem Judicialem Advtum D. Napadiewicz, cum substitutione Advti Hruzic qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur, atque terminabitur. Quapropter ipse praesenti Edicto admonetur, ut pro die 16. Augusti a. c. h. 9 m. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quae defensionis causae suae proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (3)

Leopoli die 24. Maii 1811.

(Nro. 2834.)

Per C. R. Forum Nobilium Stanislavopoliense, Successoribus olim Helenae Łaska de domicilio ignotis, utpote: Joanni Dąbrowski, Theclae de Dąbrowskie Błażowska, Joanae Chojecka, Theresiae de Dąbrowskie Gromnicka, Carolinae de Dąbrowskie Jazierska, Evae Dąbrowska virginis, nec non Ludovicae Dąbrowska minorenni, sub tutela Matris suae Evae de Heidle Dąbrowska existenti, medio praesentis Edicti significatur, quod Camerarius Sniatynensis Czaykowski, sub praes. 24. Maii 1811 actum obsignationis et Inventationis substantiae, post dictam Helenam Łaska die 5. Martii 1811 defunctam, horum submeserit, cum vero ipsi successores de suo domicilio huic Foro ignoti sint, proinde ad casum hunc successio-

nis, ipse Curator officiosus, in Persona Dni Advocati Rzeszotarski constituitur, eidemque Dñus Advocatus Kregczyk substituitur, ipse itaque incumbit, semet ad hanc hereditatem, aut personaliter, aut per suos Plenipotentis insinuare, et pro die 11. Septembris 1811 hora 10 matutina, in ordine constituendi actualis Administratoris, cum Josepho Dabrowski interimalis bonorum Kzewłoka et Zalesie Administratio collata est, hic Judicium comparere, vel constituto Curatori Advocato Rzeszotarski, necessariam eatenus informationem suppeditare, quo secus non comparentes, votis comparentium majoribus adnumerabuntur. (1)